
Veřejná zakázka na dodávky 
zadávaná ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon nebo ZZVZ): 

Zhotovení projektové dokumentace a autorský dozor pro akci 

Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní na služby 

ve zjednodušeném podlimitním řízení    
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:  Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 

2070  

Sídlo zadavatele:   Šobrova 2070, 397 01 Písek  

IČO:    70943168 

Zastoupená:   Mgr. Bc. Jaroslavem Volfem – ředitelem školy  

Tel.     380 422 501 

E-mail:   jaroslav.volf@zstsobra.cz  

     (dále také jen zadavatel) 

II. IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název účastníka zadávacího řízení: INVENTE s.r.o.  

Sídlo:    Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

IČO:    25171232 

Zastoupený:   Ing. Arch. Václavem Jankovcem 

Tel:    387 200 425 

E-mail:   invente@seznam.cz   

(dále také jen účastník zadávacího řízení nebo ÚZŘ) 

 

III. ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ  

Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 zákona rozhodl o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

IV. ODŮVDNĚNÍ  

ÚZŘ nesplnil podmínky zadavatele požadovaných v zadávací dokumentaci, když jako 

významnou službu podle čl. 8.4.4.1./II ZD uvedl stavbu, která, jak zadavatel zjistil, není 

stavbou občanské vybavenosti.  

mailto:jaroslav.volf@zstsobra.cz


Obdobně pak i v čestném prohlášení Formuláře realizačního týmu uvedl některé služby, u 

kterých zadavatel zjistil, že se nejedná o stavby občanské vybavenosti.   

ÚZŘ po opakované žádosti zadavatele podle § 46 ZZVZ údaje ve stanovené lhůtě neobjasnil, 

ani nedoplnil.    

Z uvedeného důvodu tedy zadavatel rozhodl o jeho vyloučení.  

V. POUČENÍ   

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení může ÚZŘ ve smyslu § 241 ZZVZ a v souladu 

s ustanovením § 242 odst. 2 ZZVZ podat námitky.  

V souladu s ustanovením § 243 ZZVZ se ÚZŘ může práva podat námitky proti rozhodnutí o 

vyloučení písemně vzdát.    

 

V Písku dne  

 

 

Mgr. Bc. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra Písek 


		2022-02-07T10:56:47+0100
	Mgr. Jaroslav Volf




